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INTERPELACJA 
w sprawie zmiany budżetu celem realizacji w całości remontu ul. "Wiejskiei, budowy 

przyległego parkingu i podiazdu dla autobusów przy ul. Walecznvch w Lublinie 
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Uprzejmie zwracam się z zapytaniem, dlaczego me zostanie wyremontowana 
w całości ul. Wiejska w Lublinie? 

Mieszkaócy od trzech lat czekają na realizację tej ulicy i zadanie, co roku jest ujęte 
w budżecie, lecz jest zdejmowane. W 2022 roku postanowiono wykonać jedną trzecią 
zadania. 

W tym rejonie Dzielnicy Ponikwoda zmtjduje się „Cmentarz Unicka". Przy bocznym 
jego wejściu został zaprojektowany parking na miejskiej działce u zbiegu ul. Wiejskiej 
i ul. Walecznych, który ma służyć osobom przyjezdnym odwiedzającym groby. Obecnie jest 
to bardzo zdegradowany rejon. Przystanek bez zatoki z olbrzymią faldą zdeformowanego 
nierównego asfaltu, na której wysiadający z autobusu mog,) złamać nogę. W pobliżu 
ul. Wiejska w opłakanym stanie z dezelowanym chodnikiem, pokruszonymi krawężnikami 
i wyboistymi głębokimi ubytkami w asfalcie. Częściowo poklejona raz po raz wita swoim 
zdegradowanym obliczem przybyszów. Codziennie zastawiany przez ich pojazdy jeden w4ski 
chodnik, który powinien służyć dzieciom, jako bezpieczne dojście do szkoły, a zmuszane są 
do pokonywania go slalomem między pojazdami. Brak oznaczonych przejść dla pieszych 
oraz miejsc parkingowych powoduje ogromne zatłoczenie zastawianego całego pasa wąsl,iej 
ul. Wiejskiej w soboty i w niedziele. 

To miejsce reprezentuje bogatą dzielnicę domów jednorodzinnych, która do budżetu 
wpłaca ogromne środki finansowe w postaci podatków. Mieszkaócy Ponikwody już dawno 
zapłacili za ten remont. Pomysł wykonania tylko malej części zadania po trzykrotnym 
umieszczaniu w budżecie jest bardzo krzywdzący dzielnicę. Zasadne jest zrealizowanie 
w całości obietnic budżetowych. Od dawna na tym terenie nie inwestowano w remonty ulic, 
a potrzeby są ogromne. 

Dlatego bardzo proszę Pana Prezydenta o przekazanie środków finansowych 
z rezerwy budżetowej ogólnej, czvli zmianę budżetu celem realizacji remontu całej 
ul. Wieiskiei, budowv parkingu (jest projekt) i podjazdu z betonu pod przystanek 
autobusowy na ul. Walecznych (wszystko ok. 700 OOO zł). 

Do wiadomości za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta: 
l. Rada Dzielnicy Ponikwoda,

Z �yrazami szacunku 


